
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SREDNJA ŠKOLA „AUGUST  ŠENOA“ 
               G A R E Š N I C A  
KLASA: 602-03/19-10/11 
URBROJ: 2123/01-23-01-19-01 
Garešnica, 17. srpnja 2019. godine 
 
                Temeljem članka 65. i članka 100. Statuta Srednje škole „August Šenoa“ Garešnica, ravnateljica Škole donosi 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA POLAGANJE POPRAVNIH ISPITA 

 
I. 
 

U Povjerenstvo za polaganje popravnih ispita imenuju se: 

PREDMET RAZRED 
VRIJEME I MJESTO PISANOG 
DIJELA ISPITA / DEŽURNI 
NASTAVNIK 

VRIJEME 
USMENOG 
DIJELA ISPITA 

POVJERENSTVO 

HRVATSKI JEZIK II.S 
22.8.2019. 

8:00 
učionica br. 1/ P. Popović 

23.8.2019. 
08:00 

Boris Weisser, predsjednik povjerenstva 

Maja P. Popović, ispitivač 

Nataša Štandar, član 

 
 

OSNOVE TURIZMA 
 
 

I.K 
22.8.2019. 

08:00 
učionica br.2/Ptičar 

23.8.2019. 
08:00 

Dominik Ptičar, predsjednik povjerenstva 

Silvije Kramarić, ispitivač 

Robert Kelečić, član 

MATEMATIKA I.GT 
22.8.2019. 

8:00 
učionica br. 3/ Turić 

23.8.2019. 
08:00 

Tara Vozdecki, predsjednik povjerenstva 

Marija Turić, ispitivač 

Maja Vuga, član 

MATEMATIKA II.GT 
22.8.2019. 

8:00 
učionica br. 3/ Turić 

23.8.2019. 
08:30 

Ivan Torčić, predsjednik povjerenstva 

Marija Turić, ispitivač 

Maja Vuga, član 



FIZIKA II.GT 
22.8.2019. 

10:00 
učionica br. 3/Batinić 

23.8.2019. 
10:00 

Ivan Torčić, predsjednik povjerenstva 

Suzana Batinić, ispitivač 

Ivan Bodiš, član 

PRAKTIČNA NASTAVA 
22.8.2019. 

9:00 
 

I.K   

Dominik Ptičar, predsjednik povjerenstva i 
ispitivač 

Adriana M. Komugović, član 

Martina Mesić Rekavić, član 

PRAKTIČNA NASTAVA 
22.8.2019. 

9:00 
II.K   

Adriana M. Komugović, predsjednik povjerenstva 

Domik Ptičar, ispitivač 

Martina Mesić Rekavić, član 

PRAKTIČNA NASTAVA 
22.8.2019. 

9:00 
III.H   

Andreja Klobučar, predsjednik povjerenstva 

Silvije Kramarić, ispitivač 

Robert Kelečić, član 

PRAKTIČNA NASTAVA 
22.8.2019. 

9:00 
I.P   

Robert Kelečić, predsjednik povjerenstva i 
ispitivač 

Silvije Kramarić, član 

Andreja Klobučar, član 

 
II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

             RAVNATELJICA: 

                     Ivanka  Opalički, dipl.iur. 

Dostaviti: 

1.  Oglasna ploča 

2. Pismohrana    

 


